
目指そう！健康と長寿・子宝の島を ２０２４年７月改定

■ 会員料金表 ■　※休館日・・・毎週　月曜日・町民体育大会開催日・大晦日・元旦・臨時休館日 （税込）

会員種別 登録料 月会費(円) 利用時間 備　考

健康増進会員 4,000円／1名 7,000／1名 個人登録

子ども会員 4,000円／1名 3,000／1名 保護者の承諾

学生会員 4,000円／1名 5,000／1名 学生証提示＋保護者の承諾

※　　18歳以下の方は保護者の承諾が必要です。 ※受付終了時間　利用時間の30分前

※　　18歳以下の方は子どもとみなし月会費3,000円とします。 ※トレーニング・プール終了時間

　　火～土曜日　～21：00

　　日曜・祝日　 ～20：00

■ 都度（1回利用※）料金表 ■　　　ご利用時間　3時間 （税込）

利用施設

温浴 プール ジム・スタジオ

利用時間10：00～21：00まで

ジム利用はインストラクターの指導に従って利用可

成人 大学・専門学生は成人料金

（１９歳以上） でのご利用となります。

身体障害者

※身体障害者手帳提示

※　回数券１１枚綴り（１回分無料）もご用意しております。

　　　【3歳以上（3,000円）、小学生（4,000円）、中高生（5,000円）、一般（8,000円）】
※　　入場1回につき　3時間までのご利用　となっております。

※新規入会者は入会金　２，０００円が必要です。 （税込）

曜日 定　員

A1 火曜日 25名

B1 火曜日 20名

A2 水曜日 25名

B2 水曜日 20名

A3 木曜日 25名 ３歳児～ 楽しく水慣れから

B3 木曜日 20名 中学生 4泳法マスターを目指します

A4 土曜日 20名

A5 土曜日 25名

B4 土曜日 20名

B5 土曜日 20名

成人 運動不足、ストレス解消　初心者から

スイミング 4泳法を行います

※有料教室は月４回の練習です。

※お休みの場合の振替はございません。

※ご希望の曜日、時間が定員いっぱいの場合にはキャンセル待ちになります。

※施設使用後は、持込みした物全て（ゴミ等含む）お持ち帰りください。

厚生労働省認定　健康増進施設

火曜日～土曜日
１０：００～※２２：００

日曜・祝日
１０：００～※２１：００

区　分 1回当たり料金（円） 備　考

3歳以上 ○ ○ 利用不可
◎プール利用について

小学生３年以下は保護者同伴が必要で、
保護者（成人）１名につき３名まで。

小学生４年以上は夏季１０：００～１８：００まで、
冬季１０：００～１７：００まで

１名でご利用できます。

300

400小学生 ○ ○ 利用不可

○ ○ ○ 800

中高生 ○ ○ ○ 500

○ ○ ○
半額

※等級により同伴者1名まで半額
原則　同伴者が介助を行う

週1回/4，0００円

10:30～11:30

16:30～17:30

13:30～14:30

16:30～17:30

団体利用 ○ ○ ○
※10名以上

※3歳～高校生は半額
※成人は500円

書類提出

教室名 時間 対象者 月会費 内　容

16:30～17:30

17:30～18:30
スイミング教室

14:30～15:30

15:30～16:30

17:30～18:30

週1回/４，０００円水曜日 20名 19：30～20：30 高校生以上～

17:30～18:30

健康増進施設
ご利用料金表

徳之島交流ひろば

ほーらい館

〒891-8201
鹿児島県大島郡伊仙町伊仙
2575-2
ＴＥＬ0997-86-3319

■ 有料教室利用料金 ■




